[image: image1.png]

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования

сельское поселение село Троицкое
Жуковского района
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

с. Троицкое
от «17» ноября 2014г.                                                                       №43
О  назначении публичных слушаний и создании
комиссии по проведению публичных слушаний
по вопросу  присвоения почетного звания
Калужской области «Рубеж воинской доблести»
МО СП село Троицкое и ГП «Город Кременки».

      На основании Постановления Законодательного Собрания от 20.06.2013г. №859 «О Законе Калужской области «О почетных званиях Калужской области  «Населенный пункт воинской доблести», «Рубеж воинской доблести»  и Закона Калужской области от 01.07.2013г. №445-ОЗ «О почетных званиях Калужской области  «Населенный пункт воинской доблести», «Рубеж воинской доблести» в соответствии с Положением «О публичных слушаниях  в муниципальном образовании  СП село Троицкое утвержденного  Решением Сельской Думы МО СП село Троицкое от 02.11.2006г. №19, в целях увековечения памяти погибших при защите Отечества, РЕШИЛА:

    1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу  присвоения почетного звания Калужской  области «Рубеж воинской доблести» МО СП село Троицкое и ГП «Город Кременки» на 28.11.2014 года, в 14 часов 00 минут.                                                                                                                                                                                                                                                               2. Публичные слушания провести в помещении Администрации сельского поселения село Троицкое, по адресу: с.Троицкое, 164.

    3. Жители СП село Троицкое, желающие ознакомиться с  законом и пакетом подтверждающих документов, могут обратиться в Администрацию сельского поселения село Троицкое, по адресу: с.Троицкое, 164, помещение Администрации СП село Троицкое, в рабочие дни с 8.00ч. до 15.00ч.

    4. Назначить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:

Председатель:

   Глава МО СП село Троицкое, Председатель Сельской Думы - Сварковских З.Г.

Секретарь комиссии:

   Ведущий специалист администрации – Пучкова А.В.

Члены комиссии:

   Ведущий специалист администрации – Бутова И.И.
   Инспектор-делопроизводитель администрации – Скробова Т.И.
   Председатель поискового объединения им.Г.К.Жукова - Селезнев Ю.М.

  Директор Троицкой библиотеки – Чимшит Э.С.
       5. Предложения и дополнения  по вопросу  присвоения МО СП село Троицкое и ГП «Город Кременки»  почетного звания Калужской  области «Рубеж воинской доблести», в письменном виде направлять в комиссию Сельской Думы сельского поселения село Троицкое, по адресу: с. Троицкое, 164,  помещение Администрации.
      6.  Комиссии, указанной в п. 4 настоящего Решения:

· организовать приём предложений  граждан по вопросу публичных слушаний в помещении Администрации СП село Троицкое, по адресу: с.Троицкое, 164, в рабочие дни с 8.00ч. до 15.00ч.;
· проработать все поступившие предложения для рассмотрения их на публичных слушаниях;

       - вынести на публичные слушания поступившие предложения и дополнения  по вопросу  присвоения МО СП село Троицкое и ГП «Город Кременки» почетного звания Калужской  области «Рубеж воинской доблести».
7. Контроль за исполнения настоящего Решения возложить на главу администрации СП село Троицкое Дундукову К.В.

8. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Жуковский вестник».
Глава муниципального образования

сельского поселения село Троицкое                         З.Г.Сварковских.